
Nr.442 2021. gada 27.novembrī

Cūkgaļa 
Vistas gaļa 
Medījumu gaļa 
Gatavā produkcija 
Pelmeņi 

Liellopa gaļa 
Teļa gaļa 
Jēra gaļa 
Dry - age steiki 
Liellopa gaļas burgeri

Labākā kvalitāte par pieejamāko cenu! 

Miera iela 19, Cēsis 
25454466 

Gaļas Bode 

Akcijas laiki: 29.11.21 - 12.12.21

Cepts cūkgaļas šķiņķis  €7.66  €6.48/kg 

Galerts, augstākā labuma   €3.19  €2.67/kg

S�lbs cūkgaļas kūpināts   €3.03  €2.69/kg



31.12.2021.

Viljams Šekspīrs ir teicis, ka visa 
pasaule ir viens liels TEĀTRIS, un 
cilvēki tajā - AKTIERI - un es viņam

Patlaban ir sarežģīts LAIKS. Un 
nav jēgas uzdot sev nebeidzamo 
jautājumu- KĀPĒC tā no�ek un 
kurš par to ir atbildīgs. Reizēm ir 
jāpieņem situācija tāda, kāda tā ir 
un katram pašam jāizlemj, kā 
rīko�es. Neviens Tavā vietā neies 
un nedarīs. Katram tas gājums ir 
savs. Katrs no mums ir pelnījis 
cilvēka cienīgu dzīvi, bet dzīvē jau 
viss ir citādāk.

Ja mēs vēlamies ilgi un laimīgi dzīvot, mums ir nepieciešams 
pareizs mērķis, sirdsskaidri nodomi, viedas zināšanas par dzīvi un 
LAIMI, kā arī dziļi sirdī jālolo MĪLESTĪBA pret DIEVU, sevi un 
apkārtējo pasauli. Neviens visā VISUMĀ neko nevar izdarīt pret 
mūsu pašu gribu. Laiks, lielākais no vērtētājiem, to pateiks skaidri 
un gaiši.

Dzīvo saskaņā ar PATIESĪGUMU, �eco�es uz gaismu. Tikai Tava 
sirdsapziņa un zināšanas Tev pateiks, kā pareizi rīko�es ikvienā 
ekstrēmā situācijā, piepildi savu dzīvi ar MĪLESTĪBU un TICĪBU - Tu 
esi vajadzīgs �kai sev un Dievam. Tu esi UNIKĀLS, vienreizējs uz šīs 
apaļās Zemes. Otra tāda nebūs NEKAD! Saudzēsim sevi un tuvākos, 
mīlēsim dzīvi un �cēsim visam labajam, ka viss sakārtosies un nebūs 
jāuztraucas par NĀKOTNI, jo tas šobrīd ir pats galvenais. 
Saglabāsim mieru sevī, cienīsim viens otru, nestrīdēsimies par to, ko 
mēs paši tā īs� nesaprotam un nezinām, dosimies pēc iespējas 
vairāk DABĀ! Un, ja kādam pa�ešām ir ļo� smagi, emocionāli vai 
materiāli, Tev taču ir veids, kā palīdzēt, jo �kai tā mēs pārvarēsim 
visu to, kas šobrīd no�ek pasaulē! Kopīgā lūgšanā ir spēks! 

pilnībā piekrītu. Kopš pašas mazotnes mēs iemācāmies lomas. 
Lomas ir ļo� dažādas, katrs sev izvēlas �kamo! Mēs apgūstam 
dažādus spēles noteikumus. Reizēm saprotam, ka noteikumi ir 
maināmi. Tas nebūt nav viegli!

Pasaule, kurā mēs ienākam, jau iepriekš dzīvo ar saviem 
strik�em likumiem. Tajā darbojas spēcīgi noteikumi. Ko darīt?  Kā 
rīko�es? Kā dzīvot tālāk? Kurš būs tas varenais? Kas iedos gatavu 
recep�? Tā ir jābūt un ne savādāk. Kurš uzņemsies atbildību par to, 
kas no�ek šobrīd visā pasaulē? Es nezinu. Atbildes joprojām 
meklējam mēs visi.

Katrs no mums ir atbildīgs par to pasauli, kurā dzīvo. Daudzi to ir 
aizmirsuši vai nesaprot. Katrai domai, kus�bai, darbībai, vārdam ir 
spēks. Mēs atrodamies pastāvīgā kontaktā ar dažādām dabas 
spēku izpausmēm, mikroorganismiem, fiziskiem un ķīmiskiem 
faktoriem, cilvēku RĪCĪBU. Tā visa ir neatņemama dabas 
sastāvdaļa. Patlaban krasi mainās a�eksme pret dzīves situācijām 
un mūsu domāšanas veidu. Nav nejaušu no�kumu. Viss šajā 
pasaulē ir likumsakarīgs. Nemainīga un nesaraujama paliek vienīgi 
pa� PATIESĪBA, DIEVS. Tam jākļūst par dzīves mērķi, bet viss pārējais 
ir �kai līdzekļi šajā ceļā.

Reizēm ir tā, ka tas, ko mēs redzam savā dzīvē, ir tālu no 
PATIESĪBAS, REALITĀTES. Mūsu dzīve ir kā nebeidzama spēle. 
Dažreiz jautra, dažreiz arī skumja. Mūs, cilvēkus, visus kopā saista 
dzīvības spēks, ideja. Radīšanas ideja. Pie tās mēs arī visi turamies, 
jo nekas nav dārgāks par ģimeni, tuviem un mīļiem cilvēkiem. Lai kā 
mēs vēlētos dzīvot mūžīgi, arī PASAULE tāda nav.

LAI MIERS UN MĪLESTĪBA KATRĀ MĀJĀ!

Savol,

PAGARINĀTA
Līdz 2022. gada 5. februārim

Ieeja uzrādot derīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas ser�fikātu.

Ekspresizstāde “Kopā ar Latviju! Jānis Ruģēns”   
16. novembris - 11. decembris

Ekspresizstāde “Tu slīdēji pa slidotavu.”    
14. decembris - 15. janvāris

Resveratrols novērš sirds novecošanos “Franču 

paradokss” -  Zinātnieki interesējās, kā frančiem, 

neskato�es uz taukiem bagāto uzturu, izdodas 

izvairī�es no sirds slimībām, būt slaidiem un 

seksuāliem. Atbilde ir resveratrols- sarkanvīnā 

nelielās devās atrodams resveratrols, kas ie�lpst 

vīnogu sastāvā. 

Pasaulē jau veik� vairāk kā 2050 resveratrola pē�jumi, kuru laikā konstatēts, ka resveratrolam, 
pateico�es tā spēcīgajai an�oksidanta un fitoestrogēna iedarbībai, piemīt daudzveidīga un  
labvēlīga iedarbība uz cilvēka organismu.  Lietojot Resveratrolu uzturā, tas neitralizē organismā 
izveidojušos brīvos radikāļus (kas pazīstami arī kā toksīni un �em organismā uzkrājo�es paātrinās 
novecošanās process un rodas labvēlīga vide dažādu slimību a�s�bai). 
Kādus ieguvums sniedz resveratrola lietošana?  •Neitralizē un izvada brīvos radikāļus; •Tonizē un 
sniedz enerģiju; •Normalizē lipīdu līmeni asinīs; •S�mulē un ak�vizē šūnu reģenerācijas procesus; 
• Nodrošina normālu asins plūsmu asinsvados; •Uztur asinsvadu sieniņu elas�gumu; 
• Pre�ekaisuma un an�bakteriāla iedarbība; •Uzlabo atmiņu; •Paaugs�na organisma pretes�bu 
cīņā ar stresu un vides nelabvēlīgo ietekmi; •Pazemina cukura līmeni asinīs. 
An�oksidanta EVELOR ražošanai resveratrols ir iegūts no Japānas dižsūrenes (lat. Polygonum 

cuspidatum) – resveratrols ir viens no dabā  spēcīgākajiem an�oksidan�em. Tas ir:  •50 reizes 

spēcīgāks kā vitamīns E; •20  reizes spēcīgāks kā C vitamīns;  •17 reizes  spēcīgāks kā koenzīms 

Q10;  •5 reizes par Beta Karo�nu. 

 
Pieejams ap�ekās visā Latvijā Evelor Forte 100mg un EvelorH 200mg Trans 
Resveratrola devas. Lietot pa vienai tabletei no rī�em.  
Uztura badā�nātāji. UZTURA BAGĀTINĀTĀJI NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU !  

Resveratrols un nervu sistēmas slimības  

- 

veik� varāki pē�jumi, kuru laikā ir 

konstatēta resveratrola labvēlīgā 

ietekme epilepsijas, Alcheimera, 

Parkinsona  un citu nervu sistēmas 

traucējumu gadījumā, kā arī profilaksei.  

KĀ RESVERATROLS PALĪDZ SAGLABĀT JAUNĪBU UN VESELĪBU, UN KAS TAS IR?

Resveratrols ir dabiska aizsardzība, ko sniedz zaļā daba. Augu izcelsmes 
produktu Resveratrolu Ķīniešu un Japāņu tradicionālajā medicīnā izmanto jau 
2000 gadus organisma a�rīšanai, imunitātes profilaksei un ārstnieciskajos 
nolūkos, bet rietumu medicīna resveratrolu atklāja pirms aptuveni 12 gadiem.

Lai izdodas!
„Tava Izvēle” redaktore Aija Lapiņa



4., 5. janvaris

UZŅĒMĒJI!
REKLĀMAS BUKLETU, 
LAPIŅU IZPLATĪŠANA

LABA CENA!
Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Kocēnos 

Valmierā 
Cēsīs 

Smiltenē 

Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.

Rūjienā 

Kleopatra, 10 mēnešus veca kaķenīte, 
kurai ļo� neveicas atrast saimnieku. 

Kaķenīte bailīga, cilvēkiem neuz�cas. 
Viņai ļo� pa�k slēp�es. Kleopatra 

meklē klusas mājas ar pacie�gu 
saimnieku.

Kleopatra meklē mājas!

Onno ir aptuveni 7 mēnešus jauns, draudzīgs runčuks, 
kurš jau kādu laiku pacie�gi gaida jaunu saimnieku 
Valmieras dzīvnieku patversmē.

Onno meklē mājas!

Valmieras dzīvnieku patversme aicina ziedot!
Patversmē mītošiem dzīvniekiem nepieciešami kvalita�vi konservi 

(kaķu, kaķēnu un suņu), kaķu rotaļlietas.
Paldies par atbalstu!

Darba dienās 8.00 -17.00 (pārtraukums no 12.00- 13.00)

T. 29230307
Plašāka informācija par dzīvniekiem patversmē

www.facebook.com/ValmierasPatversme

Informa�vi atbalsta laikraksts

Patversmē gādīgus saimniekus gaida arī ci� dažāda vecuma kaķi.

Pelēcis ir nopietns kungs gados, izskatās ļo� labi 
barots. Pelēcis necieš citus kaķus un vēlas dominēt. 
Cilvēkam neuz�cas.

Bagira meklē mājas!
Kādu laiku Valmieras dzīvnieku 

patversmē savu jauno saimnieku gaida 
Bagira. Kaķene cilvēkam neuz�cas.

Meklē mājas!

Stacijas ielas kaķene ir apmēram 1 
gadu veca. Kaķenīte pie cilvēka nav 
radusi, meklē saimnieku, kuram 
pa�k izaicinājumi.

Meklē mājas!
Sirmā ir apmēram 7 gadus veca kaķene. Lai gan dzīve nav 

lu�nājusi un ir pārdzīvots ķepas lūzums, kaķenīte nav 
zaudējusi dzīves sparu un draudzīgu a�eksmi pret 

cilvēku. Patversmē ar cerību gaida jaunu saimnieku.

Meklē mājas!

Ārkārtas stāvokļa laikā patversmes apmeklējums 
�kai pēc iepriekšēja saskaņojuma.

Greisa ar nepacie�bu gaida savu saimnieku vai meklē 
jaunu saimnieku!
Kocēnu pagastā pie Brandeļa ezera pieklīda jauna, jautra 
un dzīvespriecīga suņu meitene.
Lūgums atsauk�es saimnieku vai cilvēkus, kuri atpazīst 
sunī� vai pazīst saimnieku.

Valmieras dzīvnieku 
patversmē savus jaunos 

saimniekus gaida apmēram 
3 mēnešus veci kaķēni.

Meklē mājas!

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS

 

    "Kādi Andreji, tāda visa 
ziema. Ja Andrejos salst - 

ziemā sagaidāms s�prs sals. 
Ja līst - ziema būs maiga un 

atkušņaina."

    "Ja ap Andrejiem skaidras 
pilnmēness nak�s, tad ziema 

būs sniegaina, bet maijs - 
silts un lietains."

Atzīmējot Veļu laika izskaņu, 
30. novembrī Latvijā 

tradicionāli �kusi svinēta 
Andrejdiena, ko nere� 

atzīmē arī šodien.

    "Vēji iezīmē valdošos 
ziemas vēju virzienus un šīs 

dienas ir durvis ziemas 
vējiem, kas atnes turpmāko 

mēnešu galvenās 
tendences."

TICĒJUMI LAIKA PAREĢOŠANAI:

Vēr�gas dāvanas Ziemassvētkiem!
Iepazīs�es ar dabīgiem šķidrās formas 

uztura bagā�nātājiem skaistumam un 

veselībai (Kolagēns, Kera�ns, Hlorofils, 

Alveja, C vitamīns, Šķiedrvielas u.c.). 

Vairāk info h�ps://duoklubs.lv/, 
info24lv@gmail.com 

vai zvanot pa tālr. 29426161

Adventes laiks jeb Ziemassvētku gaidīšanas laiks sākas četras 
nedēļas pirms Ziemassvētkiem. Adventes nosaukums cēlies no 

la�ņu valodas vārda “adventus”, un tulkojumā tas nozīmē 
“nākšana” jeb “atnākšana”. Šajā laikā, kas ir četras nedēļas 
pirms Ziemassvētkiem, ik svētdienu �ek aizdegta svecīte 

Adventes vainagā. Ar pirmo Adventes svētdienu, ar pirmo 
aizdegto svecī� sākas kris�gās baznīcas liturģiskais jaunais gads.

ADVENTES LAIKS

Pirmā Adventes svētdiena šogad ir 28.novembrī.

LĪDZ DECEMBRIM



 V
a
ir
ā
k:

 w
w

w
.v

a
lm

ie
ra

sn
o
va

d
s.

lv

Publiskās apspriešanas
sanāksmes

par Valmieras novada attīstības plānošanas dokumentu 1. redakciju

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SANĀKSMES 
NORISINĀSIES PLATFORMĀ "GOOGLE MEET":

30. novembrī plkst. 18.00
Burtnieku apvienības iedzīvotājiem

1. decembrī plkst. 18.00
Brenguļu, Kauguru un Trikātas 
apvienības iedzīvotājiem

6. decembrī plkst. 18.00
Kocēnu apvienības iedzīvotājiem

7. decembrī plkst. 18.00
Mazsalacas apvienības iedzīvotājiem

8. decembrī plkst. 18.00
Naukšēnu apvienības iedzīvotājiem

13. decembrī plkst. 18.00
Rūjienas apvienības iedzīvotājiem

14. decembrī plkst. 18.00
Strenču apvienības iedzīvotājiem

15. decembrī plkst. 18.00
Valmieras pilsētas iedzīvotājiem

Pieteikšanās pa e-pastu: 
inese.berzina@valmierasnovads.lv

V
A

L
M

IE
R

A
S

 N
O

V
A

D
S

Atalgojums:
Atkarībā no rezultātiem 
650 - 1500EUR (bruto) par pilnu mēnesi

Sociālās garantijas
Stabili ienākumi un nomaksāti nodokļi

Apmācība darba vietā

Pieejama dzīves vieta

Kompensējam ceļa izdevumus
Pilna transportlīdzekļa gadījumā

Piesakies:

darbs@troll.lv

25749541

NĀC STRĀDĀT 

MĒBEĻU RAŽOŠANĀ

kokasprādes operatorus/-es
(pie ēveles, frēzes, daudzzāģa, garinātāja, slīpmašīnas)

lentzāģa operatorus

apdares speciālistus/-es

mēbeļu montētājus/-as

mēbeļu krāsotājus/-as

kurinātāju- sargu

MEKLĒJAM:



Stacijas iela 11, Valmiera
+371 25810010

A.Čaka iela 78, Rīga
+371 20306077

pieejams e-veikals

www.dzirde.lv

Dzirdes speciālista konsultācija

Audiometrija

Dzirdes aparātu izvēle, pielāgošana

Auss ieliktņu izgatavošana

Dzirdes aparātu remonts

Audiologopēda nodarbības

Mājas vizītes

HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā
Cēsīs, Pļavas ielā 5

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Ceturtdien, 16.decembrī, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „LĀZERMEDICĪNAS KLĪNIKAS” 

Dr. Inga Melbārde Gorkuša
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas konsultāciju
pa tālruni: 67 374 747

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

vizītei atlaide!



Tālr. 29219757

PIEDĀVĀJAM  REKLĀMAS  IESPĒJAS 

MĀKSLINIEKU – AMATNIEKU 
SLUDINĀJUMU LAPĀ!

PIRMAIS SPECIĀLIZLAIDUMS 
ZIEMASSVĒTKU LAIKRAKSTĀ 

“TAVA IZVĒLE” 18.DECEMBRĪ!

Tālr. 29219757, 29105707

podnieka Gata Dzērves darbi

Pārdod Toyota Previa, 
2004.g., 2 l dīzelis, TA, 
7-vie�gs, ādas salons, 

2 riepu komplekts. 
Cena 2950 EUR. 
Tālr. 28357884

Pārdod VW Passat 
Variant. Tālr. 29121991

Pārdod siltumnīcas, 
dažādi izmēri, piegāde.
Tālr. 29416121

Pārdod svaigu cūkgaļu 
( s v i l i n ā t u ) ,  m i n . 
daudzums 1/4 (20 kg), 
2.80 EUR/kg.
Bezmaksas piegāde. 
Tālr. 28890462

Piedāvājam iegādā�es 
L a t v i j ā  a u d z ē t u 
cūkgaļu. Piegāde bez 
m a k s a s .  M a z ā k a i s 
pasū�jums 1/4 (ap 20 
kg) Cena 2.80 EUR/kg. 
Tālr.  24201901

Pārdod lietotas vieglo 
b u s u  v a s a r a s  u n 
z i e m a s  r i e p a s  n o 
Zviedrijas, protektora 
atlikums 6mm-11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod briketes un 
sausu malku maisos. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

Pārdod kurināmās 
briketes un Premium 

granulas (6 mm), 
kvalita�vi skaldītu 

lapu koku malku pēc 
Jūsu vēlamajiem 

garumiem, kā arī 3 m, 
1 m u.c. izmēriem. 

Piedāvājam arī malku 
40 l maisos (30 cm 

garumā). Piegāde uz 
mājām. 

Tālr. 29147097

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod ar piegādi skuju 
koku atgriezumus un 
šāles. Tālr. 28815690

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 
Tālr. 26924094

Lē� pārdod ēvelētus 
apdares dēlīšus ar 
spundi: A + B šķiru 
sajaukums; 12 mm 
biezi; 95 un 120 mm 
pla�; līdz 4,80 m gari; 
egle un priede. Cena 
6,50 EUR/m2. Atrodas 
Kocēnos. 
Tālr. 20016816

P ē r k  v i s a  v e i d a 
a u t o m a š ī n a s  u n 
mikroautobusus, ar vai 
bez TA, cena līdz 10 000 
EUR, var piedāvāt arī 
m o to c i k l u s  K- 7 5 0 , 
DNEPR, URAL.
I z s k a � s i m  v i s u s 
piedāvājumus. 
Tālr. 25984991

Pērk mašīnas rezerves 
d a ļ ā m  u n  m e t ā l -
lūžņiem, norakstam 
CSDD, paši braucam 
pakaļ. 
Tālr. 20071592

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc 

analīzes. Vislabākā 
iepirkuma cena! 
Tālr. 27129769

Tālr. 25910519

Pērk pirmskara un 
PSRS motociklus 
jebkādā stāvoklī. 

Pērk motociklu JAWA 
vai IŽ49. Interesē arī 
r e ze r v e s  d a ļ a s  u n 
dokumen�. 
Tālr. 27802708

Pērk īpašumu laukos ar 
zemi. Tālr. 22301136 

Pērk 1-istabas dzīvokli 
Va l m i e r ā ,  v a r  b ū t 
neremontēts. 
Tālr. 20295616

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 29456204

Pērk garāžu Valmierā 
vai tuvumā. 
Tālr. 26512084

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru 

un pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 
Tālr. 29477376

Pērk visa veida traukus 
un 
s�kla izstrādājumus. 
Tālr. 27408432

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, kā arī 
automašīnas.
Izbraucam pie klienta. 
Tālr. 24835735

Pērk visa veida metāl-
l ū ž ņ u s ,  n o l i e to ta s 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

P ē r k  s e n l a i c ī g a s 
m ē b e l e s ,  k a s 
i z g a t a v o t a s  l ī d z 
1945.g., kā arī citus 
a n � k v ā r u s 
priekšmetus, zelta un 
sudraba lūžņus.  I r 
transports. Samaksa uz 
vietas. Izska�sim visus 
piedāvājumus. 
Tālr. 29888229

P ē r k  P S R S  r a d i o 
detaļas,  aparatūru. 
Tālr. 20267975

Pērk grāmatas. 
Tālr. 22721881

Pērk lauku – meža 
īpašumus visā 

Vidzemē. Var būt 
aizaudzis, nekopts. 
Palīdzēsim sakārtot 

dokumentāciju 
mantojuma vai dalītu 

īpašuma �esību 
gadījumā. 

Tūlītēja samaksa. 
Tālr. 29422111

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļavās ,  mežmalās , 
g r ā v j o s .  P ē r k a m 
m a l k u ,  z a r u s  u n 
kokzāģētavu nomaļus.
www.abrus.lv
normunds.abrus@
gmail.com 
tālr. 27426662,
29127134

Zemnieku saimniecība 
par izdevīgu samaksu 

pērk lauksaimniecības 
zemi. 

Var būt kopā ar ēkām 
vai mežu. 

Tālr. 29119806

Tālr. 28856651

Maina labiekārtotu 
2-istabu dzīvokli 
(neremontēts) 

Valmieras centrā pret 
nelielu (lauku) māju 

Valmierā vai tās 
tuvumā, vai arī citur. 

Izska�šu visus 
piedāvājumus. 

K o n s u l t ē s i m , 
pārbūvēsim jebkuru 
apkures vai krāšņu 
sistēmu. 
Tālr. 26521077

Netālu no Valmieras 
piedāvāju dzīvošanas 
un  darba  iespējas 
radošiem cilvēkiem, 
k u r i  z i n a ,  k ā  v a r 
p e rs p e k � v i  d z ī v o t 
l a u k o s ,  v e i d o t 
nopietnu darbu un 
biznesa a�s�bu. Ir 
dažādas iespējas. Tālr. 
26479066, 26719661 
(vēlams vakaros)

I r  b r ī v a s  v i e t a s 
p e n s i o n ā r u  v i e s u 
n a m ā  L e j a s c i e m ā . 
Istabiņā viens cilvēks. 
Tālr. 29128562

M i n i  e k s k a v a t o r a 
pakalpojumi - dažādu 
t r a n š e j u  r a k š a n a . 
B e r a m ā s  k r a v a s  - 
s m i l t s ,  g r a n t s , 
šķembas, melnzeme. 
B i o l o ģ i s k ā s  k a n a -
l i zā c i j a s  t ve r t n e s / 
sep�ķu izbūve. Ūdens 
apgāde.  Teritor i jas 
labiekārtošanas darbi. 
Pievedceļu izbūve. 
Tālr. 28815690

Aizvedīšu Jūsu vecās 
mēbeles. 
Tālr. 28349729

Veicam malkas 
zāģēšanu un 

skaldīšanu ar mobilo 
malkas sagatavošanas 
automātu, pie klienta 

mājās vai mežmalā 
Tālr. 29924994

Darbojamies Valmierā 
un 70 km rādiusā ap to. 
Apsekosim, iztāmēsim, 
izpildīsim. 

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
veidņiem, tehniku, 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem.

Tālr. 20233114

P i e d ā v ā  d a r b u 
fo r va rd e ra  o p e ra -
toriem  ar pieredzi, 
darbam visā Latvijas 
teritorijā. Samaksa, 
sākot no 1200 EUR. 
Sīkāka info pa tālr. 
26440069 vai epastā:

mkm.mezs@inbox.lv, 
SIA "MKM mežs", 
reģ. nr. 41203042173

Uzņēmums "Full house 
o f  b u i l d e r s "  S I A 
piedāvā darbu ēku 
celtniekiem .  Darbs 
V idzemes  reģ ionā. 
D e t a l i z ē t ā k a 
informācija pa 
tālr. 22847865 
vai 26678831

ATRASTĀS 
MANTAS

Valmierā, Brenguļu 
ielas pieturā 

(pagrieziens uz S�kla 
Šķiedru) 

(Imants)

atrastas 3 atslēgas. 
Tālr. 22334724 



18.decembrī

15.decembrim

Vienotais Reģ. Nr. 44103018079; avīzes reģ. nr. 000702397.

Redakcijas adrese: Garā iela 7, 300.kab. (3.st.) Valmiera, LV – 4201,

Redaktore: Aija Lapiņa (29219757), reklāmas konsultantes: Dace Upīte (29105707) , 
Jolanta Burķīte - Sevele (20162957).

web: www.tavaizvele.lv
mob.t. 29105707, 20162957, e-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Norēķinu konts: A/S “SEB banka” Valmieras filiāle,

Laikrakstā publicē�e materiāli ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Par faktu, 
personu un vietvārdu precizitā� atbild publikācijas autors.

Izdevējs: SIA “Mārke�nga un reklāmas aģentūra Laiks”

Tirāža: 25 000 eks., iznāk reizi 3 nedēļās. 

Sludinājumus un reklāmas pieņemam darba dienās plkst 9.00- 17.00.

Konta Nr. : LV88UNLA0018007467609, Bankas kods (SWIFT): UNLALV2X
Iespiests SIA “Latgales druka”, Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4301.

/Johans Volfgangs Gēte/

Daba ir vienīgā grāmata, 
kurai visas lapas liela 

satura pilnas. 

/Oskars Vailds/

Vecie �c visam; pusmūža 
cilvēki šaubās par visu; 

jaunie- zina visu. 

/Alberts Einšteins/

Iztēle ir svarīgāka nekā 
zināšanas. 

/Pols Grejs/

Kaķi �ka ievies� šai 
pasaulē, lai apstrīdētu 

dogmu, ka visas lietas šeit 
radītas, lai kalpotu 

cilvēkam. 

ginta@wolmaria.lvwww.wolmaria.lv 

Drošs darījums

PĀRDOD
Pārdodu vai mainu pret dzīvokli Valmierā lielu 2- stāvu māju 1,5 km no 
Valmieras (Kocēnu pagastā). Labi piebraucamie ceļi, visas komunikācijas.
Māja 300 m², 6 istabas
Zeme 3000 m² (jeb 0,3 ha)
Tālr. 28853381

Nekustamo īpašumu aģentūra “Wolmaria” 
- Sniedzam visus pakalpojumus darbībās ar nekustamo  īpašumu.
- Bezmaksas dokumentu sagatavošana un visa veida konsultācijas.
- Pērkam dzīvokli vai māju Valmierā vai tās apkārtnē. Ātra samaksa.
- Iespēja a�ālinā�, atrodo�es citā vals�, ar notāra starpniecību pārdot 

vai nopirkt nekustamo īpašumu.
Atrodamies Valmierā, Garā ielā 7 – 211. Tālr.28853381

I z b ū v ē s i m  ā r a 
k a n a l i z ā c i j u : 
hermē�sks biezsienu 
sep�ķis; infiltrācijas 
lauks  ar  i z tur īgām 
biezsienu caurulēm; oļi 
a p  i n fi l t r ā c i j a s 
caurulēm; pārklājums 
ar biezu ģeoteks�lu; 
visas sistēmas izbūve, 
savienošana. 
Tālr. 20233114

3D vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīcijas virtuvi, 
m a t e r i ā l u s  u n 
furnitūru. 

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma.
Uzmērīšana, konsul-
tācijas, uzstādīšana. 

www.rsmebeles.lv
Tālr. 29159958,

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Zāģē bīstamos kokus 
bez pacēlāja, kokaugu 
vainagu veidošana pie 
ēkām, vadiem,
kapsētā. 
Tālr. 27833107

B ī s t a m o  k o k u 
zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana.
 Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA 

dziedina asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. 
Atbrīvo no stresa, 

mazvēr�bas, 
noguruma, 

aizvainojuma un 
nega�vas piesaistes. 

Strādā arī no a�āluma. 
Tālr. 26482557

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos
remontus. 

Tālr. 26031425

J u m i ķ u  b r i g ā d e , 
seguma maiņa, jumta 
darbi, koka konstruk-
ciju izveide. 
Tālr. 24834432

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  te h n i ka s 
bezmaksas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Veicam celtniecības un 
r e m o n t a  d a r b u s . 
I zbūvēsim elektro -
instalāci ju,  apkuri , 
s a n t e h n i ku ,  ka n a -
l i zāc i jas  sep�ķ i  a r 
infiltrācijas lauku.
S t r ā d ā j a m  7 0  k m 
rādiusā ap Valmieru. 
Tālr. 20233114

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265

Bruģēšana, labiekār-
tošana, apzaļumošana, 
drenāžu izveide, žogu 
uzstādīšana (dažādas 
sētas). 
Tālr. 24834432

Bez maksas izvedīšu 
nol ietotas elektro-
preces, datorus, TV, 
r a d i o a p a r ā t u s , 
videospēles un citas 
preces. 
Tālr. 27036547

SIA “Dabas Koks” 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 

pla�bas. 
Pērkam šķeldojamo 

materiālu. 
Tālr. 28677780,

www.dabaskoks.lv

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

T. 22309428
ilze.mince@daisy.lv

Ilze Mince ART

Portreta zīmējumi 
pēc foto

Kas darbu strādā, 
par to darbs gādā.

Ko skolā noslinkosi, 
to dzīvē neatgūsi.

Izīrē mēbelētu 
1 - i s ta b a s  d z ī v o k l i 
Valmieras centrā. Īres 
m a k s a  2 1 0  E U R  + 
komunālie maksājumi. 
Tālr. 26548577

 ĪRE



         13.-17.decembris
10.-14.janvāris 2022.

14.-18.februāris 2022.

www.tavaizvele.lv


